PAGE
1

	                                                         [image: image1.png]

                                         проект
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	№

	О внесении дополнения  в  положение «Об оплате труда работников, осуществляющих в Совете народных депутатов города Александрова, администрации города Александрова и ее структурных подразделениях профессиональную деятельность по рабочим профессиям (младшего обслуживающего персонала)", утвержденное решением Совета народных депутатов от 04.02.2009 N 5

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования г. Александров

Р Е Ш И Л :

1. Внести  в Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих в Совете народных депутатов города Александрова, администрации города Александрова и ее структурных подразделениях профессиональную деятельность по рабочим профессиям (младшего обслуживающего персонала)", утвержденное решением Совета народных депутатов от 04.02.2009 N 5, изменение:

1.1. дополнить разделом 5  следующего содержания:

«5. Материальная помощь и иные выплаты.

Размеры и условия осуществления выплаты материальной помощи и иных выплат устанавливаются локальными нормативными актами, соглашениями, коллективными договорами, в пределах фонда оплаты труда.».

2. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города

М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
PAGE